-~·~Y',~·1

~ certÚluUa ~a1@.9ak-!?4~
Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1223/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal para que
através do departamento competente, execute a instalação
de uma escada na Rua dos Papagaios no Bairro Planalto,
para acesso ao posto de saúde e uma passarela que
interligue a Rua das Araras no Bairro Planalto ao Bairro
Paulo Afonso.

O vereador infra-assinado, Januário Koslínski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
através do departamento competente, para que execute a instalação de uma escada na
Rua dos Papagaios, no Bairro Planalto, para acesso ao Posto de Saúde e uma passarela
que interligue a Rua das Araras, no Bairro Planalto ao Bairro Paulo Afonso.

O pedido visa atender, os anseios dos moradores que alegam que facilitará e
muito para eles cortar caminho.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de maio de 2019

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

Rua Arariboia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
site: \W1w .camarapatobranco.com.br - e-mail: A DICIONE SEU E-MAIL AQUI

(!)l,'''GJ r;; rJ; ' rfir" :
GJi'>:+: '